"CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-7000 I 0800-6487002 I www.apucarana.pr.leg.br

ATO Nº030/2018

o Presidente da Câmara Municipal de Apucarana,
Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por Lei,

RESOLVE

Art.lº- Nomear os vereadores Sra. MARCIA REGINA DA SILVA DE SOUSA, Sr. FRANClLEY
PRETO GODOI e Sr. LUCIANO AUGUSTO MOL/NA FERREIRA para comporem a
Comissão Executiva, encarregada de implementar procedimentos para a
realização da sessão do Parlamento Jovem, na forma do parágrafo único do art.
8º da Resolução 01/2017.

Art.2º- Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de
Apucarana, em 30 de julho de 2018.

Registre-se, Publique-se e Arquive-se

--------- ----- -- --

http://www.apucarana.pr.leg.br

	Page 1
	Titles
	"
	CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA

	Images
	Image 1
	Image 2